

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- | | | | |
|---|---|--|-----|
| ๑. ชื่อโครงการ | จัดซื้อพัสดุสำหรับงานซ่อมบำรุงสายงาน ขย. ประจำปีงบประมาณ 68 จำนวน 74 รายการ | | |
| ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ | กรมอิเล็กทรอนิกส์ทหารเรือ | | |
| ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 150,000/- | | บาท |
| ๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | 21 ก.พ. 68 | | |
| เป็นเงิน | 149,989.39 /- | | บาท |
| ราคา/หน่วย (ถ้ามี) | - | | บาท |
| ๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | | | |
| ๕.๑ ใบเสนอราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์รุ่งเรืองพานิช / | | | |
| ๕.๒ ใบเสนอราคา บริษัท ซี เทคโนโลยี แอนด์ เซอร์วิส จำกัด / | | | |
| ๕.๓ ใบเสนอราคา บริษัท เจดีพี คอมมูนิเคชั่น จำกัด / | | | |
| ๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน | | | |
| ๖.๑ ว่าที่ ร.ท.ไชยยศ ทองไกรแสน / | | | |

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D090

จัดซื้อพัสดุสำนักงานซ่อมบำรุงสายงาน ขย. ประจำปีงบประมาณ 68 จำนวน 74 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	39101600	6240-35-432-6520	หลอดไฟ LED ขั้ว T8 ขนาด 18W./220V. Daylight แสงสีขาว ยาว 120 ซม.	50	หลอด	113.42	5,671.00
2	K	5106010101	39101600	6240-35-432-6521	หลอดไฟ LED Bulb ขั้ว E27 ขนาด 13 W./220V Daylight แสงสีขาว	80	หลอด	18.19	1,455.20
3	K	5106010101	39101600	6240-35-432-6522	หลอดไฟ LED Bulb ขั้ว E27 ขนาด 15 W./220V Daylight แสงสีขาว	80	หลอด	18.19	1,455.20
4	K	5106010101	39101600	6240-35-432-6523	หลอดไฟ LED ขั้ว T8 ขนาด 9W./220V. Daylight แสงสีขาว	10	หลอด	113.42	1,134.20
5	K	5106010101	39101600	6240-35-432-6524	หลอดไฟ LED Bulb ขั้ว E27 ขนาด 9 W./220V Daylight แสงสีขาว	20	หลอด	134.82	2,696.40
6	K	5106010101	39101600	6240-35-432-6525	หลอดไฟ LED ขั้ว T8 ขนาด 22 W./220V. Daylight แสงสีขาว	150	หลอด	142.31	21,346.50
7	K	5106010101	39101600	6240-35-432-6526	หลอดไฟ LED ขั้ว T8 ECOFIT 8 W./220V DAYLIGHT แสงสีขาว ยาว 60 ซม.	10	หลอด	113.42	1,134.20
8	K	5106010101	39101600	6240-35-432-6527	โคมไฟหัวเสาโซลาร์เซลล์ แบบกลม ขนาด 10 นิ้ว	4	หลอด	311.37	1,245.48
9	K	5106010101	39101600	6240-35-432-6528	แผงไฟเพดาน Led ขนาด 36 W. สีขาว	10	แผง	93.09	930.90
10	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6529	ชุดประแจล็อก จำนวน 24 ชิ้น/ชุด	1	ชุด	1,327.87	1,327.87
11	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6530	ชุดประแจหัววงขึ้นปากตาย ขนาด 6-32 มม. จำนวน 26 ชิ้น/ชุด	1	ชุด	1,764.43	1,764.43
12	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6531	ชุดคอกโซ่ควงแฉก หัวแม่เหล็ก 2 ด้าน ยาว 65 มม. 10 ดอก/ชุด	1	ชุด	124.12	124.12
13	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6532	ชุดประแจหกเหลี่ยมหัวบอล จำนวน 9 ชิ้น/ชุด	1	ชุด	404.46	404.46
14	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6533	ชุดประแจหกเหลี่ยมหัวดาว จำนวน 9 ชิ้น/ชุด	1	ชุด	269.64	269.64

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D090

จัดซื้อพัสดุสำนักงานซ่อมบำรุงสถาน ขย. ประจำปีงบประมาณ 68 จำนวน 74 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
15	K	5106010101	30181500	4510-35-432-6534	ชุดสายฉีดชำระ ขนาด 36 x 4 x 18 ซม.	15	ชุด	124.12	1,861.80
16	K	5106010101	30181500	4510-35-432-6535	พัดแขวนโลหะแป้สภาวะชาย ท่อตรง ขนาดเกลียว 1/2 นิ้ว	5	อัน	433.35	2,166.75
17	K	5106010101	30181500	4510-35-432-6536	พัดแขวนโลหะแป้สภาวะชายท่อโค้ง ขนาด 19.4 x 9.3 x 4.2 ซม.	2	อัน	829.25	1,658.50
18	K	5106010101	30181500	4510-35-432-6537	สตั๊อปวาล์ว 1 ทาง ขนาดเกลียว 1/2 นิ้ว (4 ทูบ)	3	อัน	258.94	776.82
19	K	5106010101	30181500	4510-35-432-6538	ก๊อบบอลสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว (4 ทูบ)	2	อัน	149.80	299.60
20	K	5106010101	30181500	4510-35-432-6539	ก๊อบล้างพื้น ขนาด 3 x 9 x 10 ซม.	3	อัน	298.53	895.59
21	K	5106010101	30181500	4510-35-432-6540	ชุดก๊อบล้างพื้น ขนาด 18 x 5 x 18 ซม. สตีโรม	11	ชุด	248.24	2,730.64
22	K	5106010101	30181500	4510-35-432-6541	ก๊อบอ่างล้างหน้า ขนาด 18 x 5 x 23 ซม.	6	อัน	238.61	1,431.66
23	K	5106010101	30181500	4510-35-432-6542	ก๊อบชิงน้ำ ขนาด 9.5 x 16.5 x 29 ซม.	4	อัน	352.03	1,408.12
24	K	5106010101	30181500	4510-35-432-6543	สายน้ำดีสแตนเลส ขนาด 24 นิ้ว/เส้น	6	เส้น	129.47	776.82
25	K	5106010101	30181500	4510-35-432-6544	ชุดอะไหล่ลูกกลอยชักโครก แบบมีวาล์วครบชุด	2	ชุด	311.37	622.74
26	K	5106010101	30181500	4510-35-432-6545	ชุดฝักบัวสายอ่อน ขนาด 10.7 x 4 x 23.8 ซม.	4	ชุด	287.83	1,151.32
27	K	5106010101	47131800	7930-35-432-6546	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาดบรรจุ 450 มล./กปง.	50	กปง.	35.31	1,765.50
28	K	5106010101	53131600	8520-35-432-6548	สบู่น้ำยาล้างมือ ขนาดบรรจุ 3,400 มล./กปง.	16	กปง.	124.12	1,985.92
29	K	5106010101	31211500	8010-35-432-6550	น้ำยาประสานท่อ PVC แบบปลอด ขนาดบรรจุ 125 กรัม/หลอด	3	หลอด	186.18	558.54
30	K	5106010101	14111700	8540-35-432-6552	กระดาษเช็ดหน้า	30	กล่อง	144.45	4,333.50
31	K	5106010101	14111700	8540-35-432-6554	กระดาษชำระ แบบเรียบ ยาว 300 ม./ม้วน	48	ม้วน	62.06	2,978.88
32	K	5106010101	47121800	7920-35-432-6556	ชุดถังน้ำมืออบ ขนาด 8 ลิตร พร้อมน้ำยา	4	ชุด	702.99	2,811.96
33	K	5106010101	47131800	7930-35-432-6557	ที่ดับกลิ่นห้องน้ำ ขนาด 1 กก./ถุง	6	ถุง	35.31	211.86

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D090

จัดซื้อพัสดุสำหรับงานซ่อมบำรุงสายงาน ขย. ประจำปีงบประมาณ 68 จำนวน 74 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
34	K	5106010101	47131800	7930-35-432-6559	สเปร์ยปรับอากาศ ขนาด 320 มล./กปง.	6	กปง.	62.06	372.36
35	K	5106010101	47131800	7930-35-432-6560	ผงชำระล้างอเนกประสงค์ ขนาดบรรจุ 25 กก./กิโลกรัม	5	กิโลกรัม	622.74	3,113.70
36	K	5106010101	47131800	7930-35-432-6561	น้ำยาถูพื้น ชนิดบรรจุ ขนาดบรรจุ 600 มล./ถุง	50	ถุง	38.52	1,926.00
37	K	5106010101	31211500	8010-35-432-6562	น้ำยาประสานท่อน ขนาด 500 ก./กปง.	3	กปง.	269.64	808.92
38	K	5106010101	31211500	8010-35-432-6563	อะคริลิกทาพื้นน้ำรัซึม ขนาดบรรจุ 4 กก./กปง.	2	กปง.	3,736.44	7,472.88
39	K	5106010101	47121800	7920-35-432-6564	แปรงขัดโลหะขัดพื้น ขนาด 8 x 7.5 x 41 ซม.	4	ตัว	62.06	248.24
40	K	5106010101	40101700	4130-35-432-6565	น้ำยาแอร์ R22 ขนาดบรรจุ 13.6 กก./ถัง	3	ถัง	1,660.64	4,981.92
41	K	5106010101	40101700	4130-35-432-6565	น้ำมันคอมเพรสเซอร์ รุ่น NO.46 (R22) ขนาด 4 ลิตร/กปง.	3	กปง.	415.16	1,245.48
42	K	5106010101	24141500	8340-35-432-6568	ผ้าใบสำหรับคลุมถังแก๊ส (เคลือบ UV) ขนาด 2 x 3 เมตร	2	ผืน	289.97	579.94
43	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6569	ลวดเชื่อมเงิน (สำหรับเชื่อมท่อแอร์) ขนาด 1 กก./กล่อง	1	กล่อง	518.95	518.95
44	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6570	ฟลักสำหรับเชื่อมท่อแอร์ ขนาด 113.4 ก./กปง.	1	กปง.	258.94	258.94
45	K	5106010101	27111600	3439-35-432-6571	Filter Drier แบบเชื่อม ขนาด 3/8 นิ้ว	3	อัน	393.76	1,181.28
46	K	5106010101	31201600	8040-35-432-6573	เทปกาอะลูมิเนียมพันท่อแอร์ ขนาด 2 นิ้ว	20	ม้วน	14.98	299.60
47	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6574	สายเอ็นตีตัญญู แบบเส้นลึง ขนาด 3 มม. ยาว 15 เมตร/ม้วน	2	ม้วน	282.48	554.96
48	K	5106010101	26101700	2910-35-432-6576	คาร์บูเรเตอร์สำหรับเครื่องตัดหญ้า Honda GX-35	2	อัน	377.71	755.42
49	K	5106010101	26101700	2910-35-432-6579	ชุดลิ้นชักเครื่องตัดหญ้า รุ่น AE420	4	ชุด	518.95	2,075.80
50	K	5106010101	26101700	2910-35-432-6580	ชุดกรรขชเครื่องตัดหญ้า รุ่น NB411	6	ชุด	82.39	494.34
51	K	5106010101	25202100	5180-35-432-6597	สายเอ็นตีตัญญู แบบกลม ขนาด 3 มม. ขนาด 1 กก./ม้วน	6	ม้วน	362.73	2,176.38
52	K	5106010101	26101700	2910-35-432-6599	หัวเกียร์สำหรับเครื่องตัดหญ้า Honda GX-35 ขนาด 28 มม. แกนใน 9 เพื่อ	9	ชิ้น	362.73	3,254.57

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D090

จัดซื้อพัสดุสำนักงานซ่อมบำรุงสายงาน ขย. ประจำปีงบประมาณ 68 จำนวน 74 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
53	K	5106010101	31191500	5345-35-432-6600	ใบตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	8	ใบ	26.75	214.00
54	K	5106010101	31191500	5345-35-432-6601	ใบตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว	5	ใบ	512.53	2,562.65
55	K	5106010101	31162800	9999-35-432-6602	ตาข่ายเฟรมเบอร์ ขนาด 8 นิ้ว X 10 เมตร/ม้วน	4	ม้วน	377.71	1,510.84
56	K	5106010101	40142000	4720-35-432-6603	สายส่งน้ำเคลือบ PVC ขนาด 2 นิ้ว ยาว 50 เมตร/ม้วน	1	ม้วน	2,833.36	2,333.36
57	K	5106010101	31162800	9999-35-432-6604	มือจับบานเลื่อนล้ออะลูมิเนียม พร้อมกุญแจ ขนาด 19 ซม.	20	อัน	386.27	7,725.40
58	K	5106010101	31211900	8020-35-432-6605	ลูกกลิ้งทาสี สีเหลือง ขนาด 7 นิ้ว	6	อัน	131.61	789.66
59	K	5106010101	40142000	4720-35-432-6607	สายยางรดน้ำ ยาว 20 ม./ขด	20	เมตร	40.66	313.20
60	K	5106010101	47121800	7920-35-432-6608	ไม้กวาดดอกหญ้า ตัวยาว 60 ซม.	14	ตัว	77.04	1,078.56
61	K	5106010101	47121800	7920-35-432-6609	ไม้ยอบคัลปัสถ์พร้อมผ้าถู ขนาด 10 นิ้ว	4	ตัว	238.61	954.44
62	K	5106010101	31211500	8010-35-432-6613	กาบปุกระเบียงยาง ขนาด 3 กก./กปง.	2	กปง.	393.76	787.52
63	K	5106010101	47131800	7930-35-432-6614	น้ำยาเคลือบเงาพื้น ขนาด 4.5 กก./กปง.	2	กปง.	549.98	1,099.96
64	K	5106010101	47121800	7920-35-432-6615	แผ่นขัดพื้น แบบกลม ขนาด 16 นิ้ว	2	แผ่น	508.25	1,016.50
65	K	5106010101	31162800	9999-35-432-6617	ถุงมือยางธรรมชาติ แบบมีแปรง ชนิดบาง ขนาด M (100 ชิ้น/กล่อง)	2	กล่อง	134.82	269.64
66	K	5106010101	47131800	7930-35-432-6619	น้ำยาเช็ดกระจก ขนาด 5200 มล./กปง.	2	กปง.	186.18	372.36
67	K	5106010101	31162800	9999-35-432-6621	ผ้าไมโครไฟเบอร์ สีน้ำเงิน ขนาด 30 x 30 ซม.	10	ผืน	14.98	149.80
68	K	5106010101	47121600	7910-35-432-6622	เครื่องดูดฝุ่น ขนาด 1600 วัตต์ ชนิดตั้งเก็บฝุ่นความจุ 12 ลิตร	1	เครื่อง	3,103	3,103.00
69	K	5106010101	31162800	9999-35-432-6623	อาหารปลาเม็ดกลาง ขนาดบรรจุ 7 กก./ถุง	6	ถุง	777.89	4,667.34
70	K	5106010101	11101500	9620-35-432-6625	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 ขนาดบรรจุ 50 กก./ถุง	10	ถุง	134.82	1,348.20
71	K	5106010101	11101500	9620-35-432-6626	ทรายหยาบ ขนาดบรรจุ 25 กก./ถุง	20	ถุง	46.01	920.20

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D090

จัดซื้อพัสดุสำหรับงานซ่อมบำรุงสายงาน ชย. ประจำปีงบประมาณ 68 จำนวน 74 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
72	K	5106010101	11101500	9620-35-432-6627	หินก่อสร้าง ขนาด 3/16-3/4 ขนาดบรรจุ 25 กก./ถุง	20	ถุง	47.08	941.60
73	K	5106010101	20142700	4320-35-432-6628	ปูนน้ำอัดนมดี ขนาด 250 W.	1	กระสอบ	8,538.60	8,538.60
74	K	5106010101	47121800	7920-35-432-6630	ถังปั่นน้ำฝ้ายพื้น ขนาด 36 ลิตร	4	ถัง	1,141.69	4,566.76
(หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทสามสิบเก้าสตางค์)									
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									149,989.39

หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆที่ส่งไปเรียบร้อยแล้ว

ว่าที่ น.อ.

นายแผนงานฯ ทำหน้าที่ ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อธ.พร.